
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

81. schůze rady městského obvodu

konané dne 28.03.2022

  

čís. 1499/RMOb-Svil1822/81

1519/RMOb-Svil1822l81

Ing. Daniel Žitník Ing. Eduard Dvorský

1. místostarosta 2. místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.03.2022

číslo usnesení Materiál Název

1499/RMOb-Svi/ 1 822/81 RMOb/1515/21 Schválení programu

1500/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1621/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu “Park &

Charge Net — Ostrava—SVinov”

1501/RMOb-SVi/ 1822/81 RMOb/1623/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „Přístavba

bytového domu Bílovecká 6 na pozemku p.č. 257 V

k.ú. Svinov“

1502/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1628/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

části pozemku parc. č. 3642, zahrada, v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1503/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1630/22 Výpověď nájemní smlouvy dohodou na pronájem

pozemku parc. č. 659/269, zahrada, v k. ú. Svinov,

obec Ostrava Návrh záměru pronájmu pozemku

parc. č. 659/269, zahrada, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1504/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1631/22 Žádost 0 poskytnutí mimořádné dotace

1505/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1634/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov 256/3, NNk”

1506/RMOb-SVi/1822/81 RMOb/1635/22 Návrh stanoviska k objízdné trase „Sil. 11/478 rek.

mostu ev. č. 478—008 přes Odru na ul. Na Lukách v

Polance nad Odrou“

1507/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1636/22 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1214/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1508/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1637/22 Žádost o poskytnutí účelové dotace

1509/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1638/22 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č.

1163/ 101 V k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

1510/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1639/22 Návrh na pronájem zasedací místnosti v Hasičské

zbrojnici

151 1/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1641/22 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Městský mobiliář- vitríny“

15 12/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1642/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stavby „Stavba veřejné dobíjecí

stanice pro elektromobily HORNBACH

Ostrava-Svinov“

1513/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1643/22 Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

provozu V Ostravě-Svinově V rámci stavby

“Rekonstrukce ul. Bratří Sedláčků V

Ostravě-Svinově - přechodné dopravní značení,“

1514/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1644/22 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o

přepravě Senior Taxi V Ostravě - Svinově

1515/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1646/22 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce pozemku

parc. č. 659/99 a návrh záměru výpůjčky pozemku

parc. č. 659/99 V k. u. Svinov, obec Ostrava

15 16/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1647/22 Oznámení o skácení stromu na ulici Stanislavského

15 17/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1648/22 Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k

předškolnímu vzdělávání

1518/RMOb-Svi/1822/81 RMOb/1649/22 Návrh na zhotovení pohlednic

1519/RMOb-Svi/ 1822/81 RMOb/1650/22 Návrh na úpravu Ceníku nájmů ve Sportovní hale

Svinov

RMObI1515/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1499/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 81. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 28.3.2022

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1621I22

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Park & Charge Net -

Ostrava-Svinov"

Usnesení číslo: 1500/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NTL Forensics as., IČ 277 71 831, se sídlem Pod pekárnami 161/7,

Vysočany, 190 00 Praha 9, která na základě plné moci zastupuje společnost innogy Energo,

s.r.o., IČ 251 15 171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 o uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu „Park & Charge Net - Ostrava-Svinov“

2) nesouhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „Park & Charge Net - Ostrava-Svinov„

do části pozemků parc. č. 46/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 46/2, ostatní

plocha, ostatní komunikace a parc. č. 47/1, ostatni plocha, jiná plocha V k. u. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: innogy Energo, s.r.o., IČ 251 15 171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice,

108 00 Praha 10, dle výkresu „Koordinační situace C3”

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) nesouhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Stanislavského a místní komunikace

IV. třídy - chodníku podél ulice Stanislavského na pozemku parc. č. 46/1, ostatni plocha,

ostatni komunikace a místní komunikace IV. třídy - parkoviště podél ulice Stanislavského na

pozemku parc. č. 46/2, ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem umístění a realizace stavby „Park & Charge Net -

Ostrava-Svinov„ pro investora stavby: innogy Energo, s.r.o., IČ 251 15 171, se sídlem

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1623/22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Přístavba bytového domu Bílovecká 6 na pozemku p.č. 257 v k.ú. Svinov“

Usnesení číslo: 1501/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti GAMA RD, spol. s r. o., se sídlem 17. listopadu 2304, 738 01

Frýdek-Místek, IČ 2590764, o vyjádření k projektové dokumentaci pro společné územní a

stavební řízení stavby „Přístavba bytového domu Bílovecká 6 na pozemku p.č. 257 V k. ú.

Svinov“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Přístavba bytového

domu Bílovecká 6 na pozemku p.č. 257 V k.ú. Svinov“, která je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, pro investora stavby: Společenství vlastníků Bílovecká 695, Bílovecká 695/6,

721 00 Ostrava—SVinov, IČ 26833913, bez připomínek. Platnost tohoto stanoviska jsou 2 roky

souhlasí

s užíváním částí pozemků parc. č. 256/4, 258/2 a 258/1 všé V k. ú. Svinov, obec Ostrava V

celkové ploše 188 m2, za účelem umístění staveništního zařízení V rámci stavby a realizace

stavby „Přístavba bytového domu Bílovecká 695 na pozemku p.č. 257 V k. ú. Svinov,“ V

rozsahu dlé situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

Společenství vlastníků Bílovecká 695, Bílovecká 695/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 26833913,

za podminek, že:

' před realizaci stavby bude provedena fotodokumentace stávajícího stavu budoucích

užívaných částí pozemků parc. č. 256/4, 258/2 a 258/1 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a

okolních místních komunikací, po kterých bude zajištěna přeprava materiálů V rámci stavby,

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích nebo uzavře k výše uvedeným

pozemkům jiný nájemní vztah,

' V případě znečistění nebo poškození okolních místních komunikací, které jsou V majetku

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov, zajistí investor neprodleně

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

jejich vyčištění nebo opravu,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena,

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1628/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 3642, zahrada,

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1502/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost—o pronájem části
pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 480 m2 za účelem provozování zahrady

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—
, nájemní smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 480 m2 V

k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, za nájemné ve výši 12 Kč/mZ/rok,

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného

roku V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1630/22

Výpověď nájemní smlouvy dohodou na pronájem pozemku parc. č. 659/269, zahrada,

v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 659/269,

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1503/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost—o

ukončení nájemní smlouvy č. S/0014/2019/NSZ/OFSM/Ger ze dne 04. 02. 2019 dohodou, a to

ke dni 30. 04. 2022

2) rozhodla

ukončit nájemní smlouvu č. S/OOl4/2019/NSZ/OFSM/Ger ze dne 04. 02. 2019 uzavřenou s

—dohodou, ato ke

dni 30. 04. 2022

3) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 659/269, zahrada, o výměře 48 m2, V k. u. Svinov, obec

Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

BMOb/1631I22

Zádost o poskytnutí mimořádné dotace

Usnesení číslo: 1504/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Slezského folklórního souboru - Opavica, z.s., Bílovecká 409/15,

721 00 Ostrava-Svinov, Zábřeh, IČ 08362238, o poskytnutí mimořádné dotace na financování

slavnostního vystoupení ke 100. výročí založení souboru

2) rozhodla

poskytnout mimořádnou dotaci Slezskému folklórnímu souboru - Opavica, z.s., Bílovecká

409/15, 721 00 Ostrava-Svinov, Zábřeh, IČ 08362238, na financování slavnostního vystoupení

ke 100. výročí založení souboru ve výši 10.000 Kč a uzavřít s ním smlouvu

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

snižují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva o 10 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

§ 3319, pol. 5222 — neinv. transfery spolkům o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1634I22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov 256/3,

NNk”

Usneseni číslo: 1505/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti společnosti TRABBAU, as., IČ 285 82 675, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00

Praha 2 - Vinohrady, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 o vyjádření

k projektové dokumentaci a o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

— služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 256/3, NNk”

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací stavby „Ostrava-Svinov 256/3, NNk” do části

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

pozemku parc. č. 256/4, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov pro investora stavby: CEZ

Distribuce, a.s., IC 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSC

405 02

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místní komunikace IV. třídy - parkoviště před garažcmi

na části pozemku parc. č. 256/4, ostatní plocha, jina plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem umístění a realizace stavby „Ostrava-Svinov 256/3, NNk” pro investora stavby: ČEZ

Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ

405 02, za podmínek, že:

' V případě, že nebude provedena bczvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez a V rozsahu stávající skladby

komunikace

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzcdmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 256/4, ostatní

plocha, jina plochav k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a pravu provést

stavbu vc výkresu „Situační plán IV-12-8023175”, a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem,

pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, za účelem realizace a provozování stavby

„Ostrava-Svinov 256/3, NNk“ dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 0493RMOb-Svi/l822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby, ve výši

600 Kč (krát koeficient 1,2) + DPH V zákonné výši za každý i započatý metr kabelového

vedení, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1.500

Kč + DPH v zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

CEZ Distribuce, a.s., IC 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

PSČ 405 02 smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 256/4, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1635/22

Návrh stanoviska k objízdné trase „Sil. |II478 rek. mostu ev. č. 478-008 přes Odru na

ul. Na Lukách v Polance nad 0drou“

Usneseni číslo: 1506/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NVB LINE s.r.0., se sídlem Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ 26979675, o

povolení objízdné trasy V rámci stavby „Sil. 11/478 rek. mostu ev. č. 478—008 přes Odru na ul.

Na Lukách V Polance nad Odrou“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Sil. 11/478 rek. mostu ev. č. 478-008 přes Odru na ul.

Na Lukách V Polance nad Odrou“ na území městského obvodu Svinov, V rozsahu dle zákresů,

které jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investory stavby: Statutární město Ostrava,

Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451 a Správu silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace - středisko Ostrava, se sídlem Úprkova

795/18, 702 23 Ostrava, IČ 00095711

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1636/22

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1214/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1507/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 1214/ 1, orná půda o výměře 173 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, za účelem užívání jako zahrada a o výměře 18 m2 za účelem postavení

kontejneru pro zahradní nářadí, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

BMOb/1637I22

Zádost o poskytnutí účelové dotace

Usnesení číslo: 1508/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Mobilního hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/ 1 1, 700 30 Ostrava-]ih, Zábřeh, IČ

26850176, o dotaci na realizaci projektu “Mobilní hospicová péče pro děti a dospělé“ (úhrada

zdravotního materiálu, PHM a spojů)

2) rozhodla

poskytnout účelovou dotaci Mobilnímu hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/11, 700 30

Ostrava—Jih, Zábřeh, IČ 26850176, na realizaci projektu “Mobilní hospicová péče pro děti a

dospělé“ (úhrada zdravotního materiálu, PHM a spojů) ve výši 15.000 Kč a uzavřít s ním

smlouvu

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 15 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 4356, pol. 5221 — neinv. tranfery fundácím,

ústavům a obecně prosp. společnostem o 15 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1638I22

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/101 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1509/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1 163/ 101, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2 v

k. u. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1639I22

Návrh na pronájem zasedací místnosti v Hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1510/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem zasedací místnosti v
Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5 , Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5 V sobotu dne 9. 4. 2022, V době od 18 hodin do 24 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 07.04.2022

pracovník smluvních vztahů

RMObI1641/22

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Městský mobiliář -

vitríny“

Usnesení číslo: 1511/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zakoupit nOVé vitríny pro městský obvod Svinov

3) rozhodla

na základě skutečností, uvedených V důvodové zprávě a provedeného průzkumu trhu zadat

veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Městský mobiliář - vitríny“přímo Michalu

Zbořilovi, se sídlem Gen. Píky 2910/7, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 88615723,

vrozsahu dle cenové nabídky č.j. SVI/01079/2022 ze dne 16.03.2022, za cenu nejvýše

přípustnou 145.779,59 vč. DPH a uzavřít sním kupní smlouvu vrozsahu dle přílohy č.2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1642/22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Stavba

veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily HORNBACH Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 1512/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost ENERG—SERVIS a.s., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, IC 25551132, o vyjádření k

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Stavba veřejné dobíjecí stanice pro

elektromobily HORNBACH Ostrava-Svinov“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní souhlas stavby „Stavba veřejné dobíjecí stanice pro

elektromobily HORNBACH Ostrava-Svinov“, pro investora stavby: Pražská energetika as., se

sídlem Na hroudč 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ 60193913, ktera je přílohou č. 3

předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1643I22

Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního provozu v Ostravé-Svinové v rámci

stavby “Rekonstrukce uI. Bratří Sedláčků v Ostravé-Svinové - přechodné dopravní

značení"

Usnesení číslo: 1513/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti STRABAG a.s., odštěpný zavod Morava, se sídlem Polanecká 827, 721

O8 Ostrava-Svinov, IČ 60838744, 0 souhlas s navrhovanou dočasnou úpravou provozu na

místní komunikaci V rámci stavby „Rekonstrukce ul. Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově -

přechodné dopravní značení,“

souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu v ramci stavby „PD-REKO MK, Svinov-jih - ul. Bratří

Sedláčkůa“ v rozsahu dle výkresu č. 1 dočasného dopravního značení projektové dokumentace

“Rekonstrukce ul. Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově - přechodné dopravní značení“,

odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektoratem dne 14.03.2022, č.j.

KRPT-ól143/ČJ-2022-070706, která je přílohou č.2 předloženého materiálu

souhlasí

s vedením objízdné trasy v ramci stavby „PD-REKO MK, Svinov-jih - ul. Bratří Sedláčků), v

rozsahu dle výkresu č. 1 dočasného dopravního značení projektové dokumentace

“Rekonstrukce ul. Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově - přechodné dopravní značení“,

odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektoratem dne 14.03.2022, č.j.

KRPT-ól143/ČJ-2022-070706, která je přílohou č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1644I22

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o přepravě Senior Taxi v Ostravě -

Svinově

Usnesení číslo: 1514/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala , „

žádost provozovatele Beáty Philipp, se sídlem Udolní 375/21, 747 17 Darkovice, IC 74638823,

0 úpravu ceny provozu služby Senior Taxi dle přílohy č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě Senior Taxi V Ostravě — Svinově s provozovatelem

Beátou Philipp, se sídlem Údolní 375/21, 747 17 Darkovice, IČ 74638823, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gobelová,

sociální pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

snižují běžně výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva o 45 tis. Kč

zvyšují běžně výdaje

§ 4349, pol. 5499 — ost. neinv. transfery fyz. osobám o 45 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1646I22

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 659/99 a návrh záměru

výpůjčky pozemku parc. č. 659/99 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1515/RMOb-Svil1822l81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o ukončení

smlouvy o výpůjčce č. S/0199/2019/OFSM/Koj ze dne 30.10.2019 dohodou, a to ke dni

30.04.2022

2) rozhodla

o ukončení smlouvy o výpůjčce č. S/0199/2019/OFSM/Koj ze dne 30.10.2019 uzavřené s

dohodou, a to ke

dni podpisu smlouvy o výpůjčce s novým vypůjčitelem

3) rozhodla

o záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/99, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 115

m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání předmětu výpůjčky jako předzahrádky a
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vjezdu do garáže, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1647122

Oznámení o skácení stromu na ulici Stanislavského

Usnesení číslo: 1516/RMOb-Svil1822/81

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

oznámení o skácení 1 ks stromu Tilia cordata — lípa malolistá na ulici Stanislavského, pozemek

parcela č. 254/1, V katastrálním území Svinov, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřený městskému obvodu Svinov, dle zákresu na snímcích 2 katastrální mapy, která je

přílohou č. 2 tohoto materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOb/1648/22

Stanoveni terminu k podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání

Usnesení číslo: 1517/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala V V

návrh ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na stanovení termínu k podání žádosti o přijetí

dětí k předškolnímu vzdělávání

2) souhlasí

s termínem pro podání žádosti (vyplněné a potvrzené lékařem) 0 přijetí dětí k předškolnímu

vzdělávání dle směrnice kpřijímacímu řízení kpředškolnímu vzdělávání pro školní rok

2022/2023, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) bere na vědomí

předložená kritéria uvedená ve směrnici k přijímacímu řízení k předškolnímu vzdělávání pro

školní rok 2022/2023

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 13/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1649/22

Návrh na zhotovení pohlednic

Usnesení číslo: 1518/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zhotovení pohlednic s fotografiemi Svinova k prezentaci městského obvodu Svinov

dle cenové nabídky, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se zhotovením pohlednic s fotografiemi Svinova k prezentaci městského obvodu Svinov

společností Kleinwachtér holding sro., se sídlem Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 05539528, za cenu V celkové výši 2.565 Kč bez DPH

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

snižují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 4 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

§ 3399, pol. 51XX o 4 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1650/22

Návrh na úpravu Ceníku nájmů ve Sportovní hale Svinov

Usnesení číslo: 1519/RMOb-Svi/1822/81

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na úpravu Ceníku nájmů ve Sportovní hale Svinov a informace uvedené V důvodové

zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

Ceník nájmů Sportovní haly Svinov, ul. Stanislavského 1270/50, Ostrava-Svinov, s platností

od 01.04.2022, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/14 svmov


